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hore dre lmp.están

2olene 12025

11:32 a. m.

Egresos

Ampliac¡ones /
(Reducciones)Aprobado Mod¡licado Oevengado Pagado

Subejercic¡o

I 2 3=(1+2)

Coñcepto

1 5 6=(3_4)

Del 01/ene./2024 Al 31 ldic. 12024

SERVICIOS PERSONALES
REMUNERAcIoNES AL PERSONAL DE CARACTER

PERIVIANENTE

133,695,337.00

$29,800,602.76

¡1,918,207.85

$906.181.03

t35,613,5,a4.85

s30,706,783.79

¡32,603,048.30

$28,656,63'r.70

¡32,603,t)46.30

s28,656,631.70

¡3,0r0,498.s5

52,050,152 09

Remunerac¡one9 al peÉonal cle carácler üansilorio

REMUNERACIONES AOICIOMLES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

orRAS pREsrActoNEs soclAlEs y EcoNóMcAs
PREVISIONES
pAGo DE EsffMulosA sERVtooREs púalrcos

UATERIALES Y SUff INISTRO

Meleriales de adm¡ñisfecióo, emisa,Sn cle docrrernnt s y
artfculoG dé oficráles

ALIMENfOS Y UÍENSILIOS

MATER|AS pRrMAs y MAfER|ALES DE pRoDucclót{ y
coM€RcrALtzAcróN

i¡ATER|ALES yARflcuLos oE coNsrRucctót{ Y DE
REPARACIÓN

Prcduclo6 qufmicos, fannaéutco§ y de laboratorios

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

vEsfuARto, Br-ANcos, PRENDAS oE pRorEcctóN Y
ARTICULoS DEPoRTIVOS

Msteriales y suminasto para seouridad

HERR^MIENTAS, REFACCIONES YACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
sERvcros B(scos
SERVICIOS DE ARRENDAT'IENTO

sEruÉoS PRoFESIoNALES. cIENTIFIcos. TÉCNGOS Y
ofRos sERvtctos

SERVICOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

sERvtctos DE rNsfALActóN, REPARACóN,
MANf ENIMIENTo Y cONSERVACIÓN

sERvtcros DE coMUNtcActóN socrAl y puBLtctDAD

SeNic¡os d6 trasladG y viáüco6

SERVICIOS OFICTALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUASIDIOS Y
oTRos sERvrclos

TRANSFERENClqs INf ERNAS Y ASIGNACIONES AL
sEcroR PúBlrco

$0.00

$2,736,394.86

$0'm
¡1,13a.$9.3E

tm,000.00
so.00

¡¿,965,507.0o

33.965,115.m

t0.00
$1,017,656.,rc

30.00

-¡7,629.58

¡2,O«).0O

¡0.00
-t2,5iL,989.r 2

-$2,1 9,t,1 85.04

§0.00

i3,397,963.55

$0.00

¡548,451.05

s0.00

$0.00

3r,¡15,956.87

t963,74516

¡0.00

t3,397,963.55

s0.m

$5,{8,451 .05

$0.00

¡0.00

¡r¡r5,956.87

¡983,745.16

$0.00

§358,087 71

60.00

t582,258.75

¡22.000.00

10.00

¡t,01,¡,561 .01

$787.1E4.80

t76,636.00

30.00

-¡54,622 87

s0.00

$22,0'13 t3
t0.00

s7,815.07

$0.00

¡7.815.07

¡0.00
$14,198 (b

$0 00

-§121,000 00

389,40't.04
-$81,507.53

$50,800 00

$168,401 04

s1a2,177.47

85,551.96

§153,139.53

$127.731.47

$0.00

¡236,371.m
s0.00

-s104,290.20
$o o0

$132,080 80

§0.00

i7a,o33 27

$0.00

t78,033.27

$0 00

§54,0.t7 53

¡207.000.00

§1.984,252.00

§10,124.59

¡1.,166,822.30

$196.875.41

$3,45r,074.30

8184,030.05

$3,345,412.55

$184.030 05

§3,345,412 55

$t2,845.30

s10s.66r.75

¡6,731,r 33.50

¡893,881.5()

323,000.00

¡75,000.00

a2,5;»,761.52

-¡11.118.60

-¡18.000.00

¡35,000.00

¡9,253,915.02

t882,762 90

s5,000 00

t40,000.00

¡6,&9,559.28

¡7S4.738.31

¡0.00

¡13,7r0.00

¡8.899559.28

$794.73a.31

30.00

$13,710.00

$5,r,355.7a

t88.024.59

¡5,000 00

¡26.290.00

s172.300.00 -$68.784 52 s103.515.48 §59.940 01 §59.940 01 $43.575.47

s10.000.00

$242.000.00

$2,408,000.00

§888,000.00

12,791,0t9.50

$17.840.00

$72,560.53

$1,182,105.10

-4142,XO3.22

¡2,9¿16,094.32

t27,840.00

§314,560.53

§3,590,105.10

i745,69A.78

¡5,737,113.E2

t27,840.00

l2a7,716.77

§3,574,604 39

§671.507.21

¡5,700,180.83

§27,840.00

$247,716.77

$3,574,604.39

§671,507.21

¡5,719,597.a0

t0.00
$26,843.76

§15,500.71

§74,189 57

¡35,632.99

$0 00 50 00 s0 00 s0 00 §0 00 §0 00

10.00

¡3,754.051 2€

s0.00

s1,130,709.00

§22.000.00

¡0.00

¡2,¡a3O,517.86

¡1,770,929.9€

$171.800.00

§79.000.00

t264,285.00

s5,551.96

$153,1s9.53

$127,731.a7

s45.248.04

§15.261.51

$55.045.60
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Del 01/ene./2024 Al 311óic.l2O24

TRANSFERENCIAS AL RESfO DEL SECTOR P LICO

SUSSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

f RÁNSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y
ofRos ANALoGoS

TMNSFERENCAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

Tranfeencias ál elerior

BIENES iIUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MoBrLtARro y Eeurpo oE ADMrNrsrRAc6N

MOBILIARIO Y EOUIPO EOUCACIONAL Y RECREATIVO

EoUIPo E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABOMTORIO

vEHIcULoS Y EQUIPO oE TRANSPORTE

EOUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA. OTROS EOUIPOS Y HERRAMIENTAS

AcTIVos BoLÓGIcos
BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INÍANGIBLES

tNVERSTóN PliBLtcA
oaRA púBLtcA EN atENES DE DoMtNlo púBLtco

oaRA PÚBLIoA EN BIENES PROPIOS

PROYECTOS PROOUCÍIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DEACTIVIDADES
PRODUCfIVAS

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL

coMPRA DE TfTULos Y VALORES

coNcESóN oE PRÉsrAMos
INVERSIONES EN FIOEICOMISOS, i'ANDATOS Y OTROS

ANALoGoS

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

PROVISIONES PARA CONTIT{GENCIAS Y OÍRAS
EROGACIONES ESPECüALES

PARTICIPACIONES Y APORÍACIONES
PART1CIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

OEUDA PUBLICA

l0 00

i0 00

12,946,094.32

t0.00

$0.00

¡0 00

¡0.00
$5,737,113.82

¡0.00
t0.00

¡0.00

§0.00

$5,700,480.83

$0.00

$0.00

$0.00

l0 o0

t5,719,597.40

$0.00

So.oo

40.00

$0.00

s36,632.99

$0.00

$0.00

§0.00

s0.00

s2,791.019.50

10.00

10.00

s0.00

$0.00

$0.00

¡2,817,003.00

¡566,000.00

t20,000 o0

$0.00

s1,99.r,0o3.00

§0.00

s218,000.00

$o.00

s0.00

t'ts,000.00

¡0.00

t0.m
s0.00

¡0.00
¡0.00

t0.00

¡0.00

$0.00

80.00
-¡2,m2,151.06

-¡66,8,r5.S4

-¡9,.199.00

$0.00

-¡1,984,0O3.00

$0.00
-$147,095.52

$0.00

t0.00
34,992.40

to.00

t0.00
30.00

¡0.00
¡0.00

$0.00

$0.00

$0.00

¡0.00

¡61,r,851.9,r

t4e9,154.06

¡10,801.00

10.00

¡10,000.00

¡0.00
t70,9(x 48

t0.00
¡0.00

623,992.40

30.00

¡0.m
¡0.00

t0.00
¡0.00

§0.00

$0.00

¡0.00
$0.00

¡5r9,4r3.09

s420,120.03

¡10,801.00

§0.00

10.00

$0.00

¡64,599.66

$0 00

§0.00

§23,89240

¡0.00

$0_00

$0.00

$0.00

¡0.00

s0.00

¡0.00

§0.00

$0 00

s0.00

¡0.00

s0.00

$0.00

§0 00

$0.00

§0 00

§0 00

i0 00

$0.00

s0.00

$0.00

¡0 00

§0 00

60.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0 00

s0.00

$0.00

§0 00

¡0.00

50.00

¡0.00
$0 00

30,00

$0 00

$0.00

$0.00

$0.00

$0 00

t0.00
$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

s0.00

s0.00

¡0.00

$0 00

t0 00

s0.00

¡0.00

t0.0o

$0 00

s0 00

§0.00

¡0.00

¡0.00

30 00

$0 00

§0.00

¡0.00

¡0.00

$0.00

$0.00

t0.00

¡0.00

PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE GÓMEZ PALACIO

2

80.00

$0.00

¡0.00

¡510,¡r13.03

§420,1m.03

t10,801.00

$0.00

E0.00

$0.00

$54.599.66

$0.00

10.00

§23,892.40

¡0.00

30 00

$0.00

$0.00

t0.00

s0.00

$0.00

ú0.00

$0.00

¡95,,§8.85

§79,034 03

s0.00

s0.00

§10.000 00

t0.00
$6,30,1.82

$0.00

§0.00

s100.00

t0.00

$0.00

$0.00

§0.00

¡0.00

$0.00

s0 00

60 00

§0 00

$0 00
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DrREcroRA GENERAL DEL DrF GóMEz pALAcro, DGo

Aprobado
Ampl¡ac¡ones /
(Reducc¡ones) Devengado Pagado

1 2 3=(t+2) 4

Conceplo

5=(3_4)
s0.00

50.00

$0.00

$0.00

t0 00

s0.00

§0.00

$0.00

50.00

¡0.00
t0.00
¡0.00
s0.00

t0 00

s0.00

90.00

§0.00

s0.00

¡0.00

$0.0o

t0.00

$0.00

¡0.00
s0.00

$0.00

t0 00

§0.00

s0.00

AMORTIZACIÓN OE t¡ OEUDA PÚBLICA

TNTERESES oE r-A oEUDA PúBLtcA

coMisroNEs oE t-A oEUDA PúBLtcA

casros DE LA DEUDA PtitBLtcA

Cootos por cobertura

APOYOS FINANCIEROS

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
(ADEFAS)

$0 00

s0 00

$0.00

$0.00

s0 00

$0.00

10.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

¡5r,000,000.00 t2,649,943-51 ¡53,649,943.5r $49,I 38,456-37Total del Gasto 149,157,572.94 44,511,4A7 .14

PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE GÓMEZ PALACIO

Egresos

Mod¡f¡cado

Sube¡ercic¡o


